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(2015~2016 FEBEHFRIBITASE

TKEERAR
HEEXBEREFE (E)
Fhi-RER M (E)
TKEZE B (H)
TKEZXER

MEEE 1,310,000FH)
mEEE 1,280,900FH)

289,570FH
198,000+
52,000FH
12,500+H
1,626,900+
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1-3 NIRISE 3,348,629 FH

L KBEEEUE— FEE 381 R—
BHNENERR EEXHE #HEZHE & ZFDith —REHR
564,860 33,669 1,066,200 1,501,028 182,872

B#D ) —ot 8—RUBRINV—t 2 —OMAEESZ T, SHEMICHER DB
PEMELEESROEH - TRIEZTVHBEEIANDFELZRIGE . RETREM
[STFKBEETNET,

Tl B ARG T KESERZEREI 40, PRIMAGHARICILE, T/KERED A
THAINERICHE>THRAN OB LG EEEEZTITEIEEZHMEL T, [FAKAR
BE7 IR OA MR E I ZRELEY .

IHEXRE TKLEZEERTH

(#Eo)—2t42—]) 915,700FH
(2EBAEHIE S XD 765,200FH
N | EERHEFEIE XOQ 57,100FH
£ BRMEMEKEHRIE 39,300FH
BREEXRBEHISE (BE) XOQ 19,700FH
LRt ARy T B e R T 34,400FH
(BRINY)—tr5—]) 587,800F
[ EREMREEFISE X0 82,000FF )
BN kmiERER TE (LK) %@ 436,000F
T BRI SREREESXO 69.800FF
QUSRS dTT) 32,440FH
2! [%:9'J>’7“§JEE§EE 3928FH |
R | FAREST LT DA R EEEER 28512FM

BEFEETAE TKOLUESEHERITH

XO2BRAFHITE WX (R#E ) —tr5—]
(2012~2015F EEHEEBTAETE HEBXZE 3,900,000FMH)

XOBERAERHEHIE - EHEMEWEISE (D) —tri—]
(2015~201 7T EEHEBITAETE #HEXE 1,206800FM)

XQFREMHIEEHLISE (BRI —2tr5—])
(2014~2015F EEHEBTAEE HBXE 116,000FH)

M@K IBERIER TR -BIR TERERBEEFIE (BRIIV)—t248—]
(2015~201 7T EEHEBITAETE #HEBEXE 5073,800FH)

FAEE R
TKEERFH 1,492,931 FH
HEEREBFERERMFE(E) 170940FH
B -REx e (E) 393,920FH
TKEE B (F) 33,669FH
TKEBEE 1,066,200F

) —otrs—

472




2-1 NMEE 3,889,318 FH

HE  TKERBER TEE 383 R—T
BRAR BEEXHE - BIHE & Z Dt — % B1R
0 9,543 0 2,624,450 1,255,325

IS ERTY,

TKEEEETE
TKEREEFF

EXE

R E BIR TKEFERAH

TKEE B ()

TKEDER, NBEDOEFRICHANDERD—HICK THOHBY AN ABDRE

2,722,699FH
1,166,619+

2,624,450FH
9,543FH

BEYATRTKiEXx ~» 572 —
=) XN
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